

FAKTÚRA

<p>Dodávateľ</p> <p>Roman Zátka MPČL 2230/32 977 01 Brezno</p> <p>Ž.r.č. 702/96 IBAN: SK03 7500 0000 0040 0796 2489 IBAN: SK0375000000004007962489 Banka: ČSOB a.s. IČO: 33925445, DIČ: 1030441170 IČ DPH: SK1030441170</p>	<p>Faktúra</p> <p>Číslo (Variab.symb.) 1120200030 Zmluva/Objednávka Č-5-2017 Spôsob dopravy Konštantný symbol 0308 Dodavkový príkaz 1120200030</p>
<p>Odberateľ</p> <p>Lesy mesta Brezno, s.r.o Nám.M.R.Štefánika 20/15 977 01 Brezno ICO: 36027537 DIC: 2020083857 IC DPH: SK2020083857</p>	

Poznámky

Dodacie a plat. podmienky

Dátum vyhotovenia	31.03.2017
Dátum splatnosti	30.04.2017
Dátum dodania	31.03.2017
Spôsob úhrady	prevodný príkaz

Výrobok/Označenie dodávky	Merná jedn.	Množstvo	Cena za jednotku	Sadzba DPH %	Celkom EUR
Odstraňovanie haluziny ručne-bez pálenia	M3	247,000	1,4500	20,00	358,15
Odstraňovanie haluziny ručne s pálením	M3	150,000	2,0000	20,00	300,00
Celkom bez DPH					658,15
Základ DPH 20,00%					658,15
DPH 20,00%					131,63
Celkom s DPH					789,78
Celkom k úhrade					789,78

Fakturoval(a) Medvedova Jana

Lesy mesta Brezno s.r.o.
 977 01 Brezno

Prídavný text

Pečiatka a podpis

Vyhotovenie faktúry odberateľom, §72 ods.4 zák. o DPH 222/2004 Z.z.

Protokol o prevzatí prác a pracovísk od dodávateľa

Výberové parametre zostavy:

Dátum od: 1. 3. 2017 Dátum 31. 3. 2017 ✓

Závod: 1 Stredisko: 1 ✓

Dodávateľ: 6 ✓

LO PRIEHYBKA ✓

Protokol o prevzatí prác a pracovísk od dodávateľa - Štandard

IČO: 33925445 ✓

Meno: Roman Zaľko ✓

Kód:

6 ✓

U3	U4	Výk.	PV	Prostr.	LF	Doklad	Záz.	PSoL	Porast	Pl.	Množ.	Tarifa	Hod.	Euro	ZMLUVA
		999		Dodávky										658,15	

U3	U4	Výk.	PV	Prostr.	LF	Doklad	Záz.	PSoL	Porast	Pl.	Množ.	Tarifa	Hod.	Euro	ZMLUVA
1	5	015	22		1	1	23	2009-EF001	271 1	0,03	15	1,45	21,75	Č5-2017	
1	5	015	22		1	1	25	2009-EF001	273A0	0,03	9	1,45	13,05		
1	5	015	22		1	1	26	2009-EF001	274 0	0,08	30	1,45	43,50		
1	5	015	22		1	1	27	2009-EF001	275A0	0,03	18	1,45	26,10		
1	5	015	22		1	1	29	2009-EF001	290 0	0,03	15	1,45	21,75		
1	5	015	22		1	1	30	2009-EF001	331 1	0,12	65	1,45	94,25		
1	5	015	22		1	1	31	2009-EF001	276 0	0,1	25	1,45	36,25		
1	5	015	22		1	1	32	2009-EF001	321 1	0,3	70	1,45	101,50		
		015	22					SPOLU		0,72	247	1,45	358,15	Č5-2017	
1	5	015	31		1	1	24	2009-EF001	271 1	0,11	60	2	120,00		
1	5	015	31		1	1	28	2009-EF001	274 0	0,22	90	2	180,00		
		015	31					SPOLU		0,33	150	2	300,00	Č5-2017	

U3	U4	Výk.	PV	Prostr.	LF	Doklad	Záz.	PSoL	Porast	Pl.	Množ.	Tarifa	Hod.	Euro
														Euro: 658,15

Rekapitulácia:

Výkon	Prostriedok	Plocha	Množstvo	Euro
015(Odstranovanie haluziny)		1,05	397,00	658,15 ✓
Podvýkon	Prostriedok	Plocha	Množstvo	Euro
015/22(Odstranovanie haluziny - rucne bez pálenia)		0,72	247,00	358,15 ✓
015/31(Odstranovanie haluziny -rucne, vrátane pálenia)		0,33	150,00	300,00 ✓

OVERIL

M. K. K.

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými v tejto evidencii . Pracovisko bolo vrátené v stave, ktorý zodpovedá zmluvným podmienkam.

BREZNO

Dňa: 07.04.2017

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

LESY MESTA BREZNO, s.r.o.
 Polesie Brezno (2)
 977 01 Brezno
 IČO: 36027537

sl

Zaľko

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú dohodnutým cenám .

Za U13: plim